& 4 X ĩ Ā

Pagina 910.

Ant. ad communionem *Lc 22,28-30* Vos estis qui permansístis mecum in tentatióibus meis, et ego dispóno vobis regnum, dicit Dóminus, ut edátis et bibátis super mensam meam in regno meo.

Vel: Ecce merces Sanctórum copiósa est apud Deum: ipsi vero mórtui sunt pro Christo, et vivent in aetérnum.

Post communionem Deus, qui crucis mystérium in sanctis martyribus tuis mirabíliter illustrásti, concéde propítius, ut, ex hoc sacrificiío roboráti, Christo fidéliter haereámus, et in Ecclésia ad salútem ómnium operémur. Per Christum.

2

Ant. ad introitum Cf. *Ps 33,20-21* Multae tribulatiónes iustórum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus. Dóminus custódit ómnia ossa eórum, unum ex his non conterétur.

Vel: Cf. *Ap 7,14; Da 3,95* Isti sunt, qui venérunt ex magna tribulatióne, et laverunt stolas suas in ságuine Agni. Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplicia: et meruérunt habére corónas perpétuas.

Collecta Omnípotens sempitérne Deus, qui sanctis N. et N. pro Christo pati donásti, nostrae quoque fragilitáti divínium praeténde subsidium, ut sicut illi pro te mori non dubitárunť, ita nos fortes in tua confessióne vívere valeámus. Per Dóminum.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 911.

Super oblata Fiat tibi, quaesumus, Dómine, hóstia sacránda placábilis pretiósí celebritáte martyrii, quae et peccáta nostra purificet, et tuórum tibi vota concíliet famulórum. Per Christum.

Ant. ad communionem Cf. *Jn 15,13* Maiórem caritátem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis, dicit Dóminus.

Vel: *Lc 12,4* Dico autem vobis amícis meis: Ne terreámini ab his, qui vos persecúntur.

Post communionem Pane caelésti nutritos et in Christo unum corpus efféctos, da nos, quaesumus, Dómine, ab eius caritate numquam separári et, sanctorum mártirum tuorum N. et N. exémplo, propter eum qui diléxit nos ómnia fórtiter superáre. Qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

3

Ant. ad introitum Cf. *Ps 36,39* Salus iustorum a Dómino, et protector eorum est in tempore tribulationis.

Vel: Cf. *Sg 3,6-7; Sg 9* Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus, et quasi holocausti hostiam accepit illos; et in tempore erit respectus illorum: quoniam donum et pax erit electis Dei.

& 4 Xi Å

Pagina 912.

Collecta Fraterna nos, Dómine, mártirum tuorum corona laetificet, quae et fidei nostrae praebeat incrementa virtutum, et multiplici nos suffragio consolétur. Per Dóminum.

Vel: Beatórum mártirum N. et N., quaesumus, Dómine, tibi nos oratio grata comméndet, et in tuae veritatis professione confirmet. Per Dóminum.